
Федерация бодибилдинга Московской области
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Наро-Фоминского округа по Бодибилдингу и Фитнесу 2024
МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Бодибилдинг мастера абсолютная категория

№ п/п Старт. № Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

I раунд II раунд Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 15 АвдеевЕвгенийЕвгеньевич 16.07.1977 Московская обл 10 7 17 1 12.0

2 39
ШишкинКириллВладимирович 22.10.1976 Москва 20 8 28 2 9.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Атлетик абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 38 Карпенков АлексейАндреевич 12.02.1999 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 30 Дятел ДмитрийАлександрович 14.11.2001 респ.Беларусь 20 10 30 2 12.0
3 3 Руссу Максим Ильич 21.03.2007 Московская обл 30 15 45 3 9.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Бодибилдинг до 85 кг, мужчины
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 10 Гатауллин Денис Фаргатович 12.02.1989 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 30 Дятел ДмитрийАлександрович 14.11.2001 респ.Беларусь 20 10 30 2 12.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Бодибилдинг 95+ кг, мужчины
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 46 Смирнов ДмитрийВладимирович 18.03.1989 Москва 14 7 21 1 16.0
2 15 Авдеев Евгений Евгеньевич 16.07.1977 Московская обл 16 8 24 2 12.0
3 12 Панов Кирилл Сергеевич 09.11.1988 Московская обл 30 15 45 3 9.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Бодибилдинг абсолютная

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 10 Гатауллин ДенисФаргатович 12.02.1989 Московская обл 5 5 1 2.0
2 46 Смирнов ДмитрийВладимирович 18.03.1989 Москва 10 10 2 0.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Бодифитнес мастера абсолютная категория



№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 47 Селивёрстова ВалентинаСтаниславовна 27.08.1988 Москва 7 7 1 12.0
2 24 Тятьякова СветланаДанисовна 09.12.1979 Московская обл 8 8 2 9.0
3 19 Савич АнастасияАлександровна 17.05.1985 Москва 14 14 3 7.0
4 5 Федорова НаиляАхнафовна 27.05.1988 Московская обл 20 20 4 5.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Бодифитнес абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 18 Русецкая МиленаВалерьевна 23.02.2002 Москва 5 5 1 16.0
2 47 Селивёрстова ВалентинаСтаниславовна 27.08.1988 Москва 14 14 2 12.0
3 48 Акуличева ВикторияЮрьевна 12.03.1993 Калужская обл 16 16 3 9.0
4 24 Тятьякова СветланаДанисовна 09.12.1979 Московская обл 16 16 4 7.0
5 19 Савич АнастасияАлександровна 17.05.1985 Москва 25 25 5 6.0
6 32 Хечуева АнастасияАлексеевна 03.03.1995 Московская обл 27 27 6 5.0
7 5 Федорова НаиляАхнафовна 27.05.1988 Московская обл 35 35 7 4.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Классический бодибилдинг абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 39 Шишкин КириллВладимирович 22.10.1976 Москва 10 5 15 1 16.0
2 12 Панов Кирилл Сергеевич 09.11.1988 Московская обл 20 12 32 2 12.0
3 37 Полянский Максим Игоревич 25.08.1994 Московская обл 30 14 44 3 9.0
4 38 Карпенков АлексейАндреевич 12.02.1999 Московская обл 40 20 60 4 7.0
5 3 Руссу Максим Ильич 21.03.2007 Московская обл 50 25 75 5 6.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Велнес абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 32 Хечуева АнастасияАлексеевна 03.03.1995 Московская обл 8 8 1 12.0
2 7 Шевченко АлёнаВладимировна 10.12.1984 Москва 9 9 2 9.0
3 13 Баракзай АгатаНурулловна 03.04.2000 Москва 13 13 3 7.0
4 11 Попова УльянаАлексеевна 18.11.1988 Московская обл 20 20 4 5.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фит модель мастера абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 42 Гурвич СветланаВалерьевна 19.05.1988 Москва 8 6 14 1 0.0



2 43 Лыгина МарияАнатольевна 31.07.1989 Московская обл 10 14 24 2 0.0
3 40 Зайцева ОльгаВладимировна 08.07.1985 Московская обл 15 22 37 3 0.0
4 25 Сергеева ЮлияАлексанровна 20.07.1983 Москва 22 18 40 4 0.0
5 41 Корева АлександраИгоревна 07.11.1988 Калужская обл 21 21 42 5 0.0
6 20 Никитина ТатьянаАлександровна 22.10.1984 Московская обл 30 28 58 6 0.0
7 9 Васильева ИринаСергеевна 22.08.1976 Московская обл 32 32 64 7 0.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фит модель до 166 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 43 Лыгина МарияАнатольевна 31.07.1989 Московская обл 6 8 14 1 8.0
2 41 Корева АлександраИгоревна 07.11.1988 Калужская обл 10 13 23 2 6.0
3 25 Сергеева ЮлияАлексанровна 20.07.1983 Москва 15 13 28 3 4.5
4 20 Никитина ТатьянаАлександровна 22.10.1984 Московская обл 23 22 45 4 3.5
5 21 Авксентьева НадеждаСергеевна 15.08.1990 Московская обл 23 23 46 5 3.0
6 9 Васильева ИринаСергеевна 22.08.1976 Московская обл 26 27 53 6 2.5

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фит модель 166+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 42 Гурвич СветланаВалерьевна 19.05.1988 Москва 6 5 11 1 8.0
2 40 Зайцева ОльгаВладимировна 08.07.1985 Московская обл 9 10 19 2 6.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фит-Модель абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 42 Гурвич СветланаВалерьевна 19.05.1988 Москва 6 6 1 2.0
2 43 Лыгина МарияАнатольевна 31.07.1989 Московская обл 9 9 2 0.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг дебют абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 14 Булдаков АртемВладимирович 10.04.1997 Орловская обл 5 5 1 0.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 33 Пукас Владимир Иванович 09.05.1982 Московская обл 6 6 1 12.0
2 14 Булдаков АртемВладимирович 10.04.1997 Орловская обл 10 10 2 9.0
3 38 Карпенков Алексей 12.02.1999 Московская обл 18 18 3 7.0



Андреевич
4 27 Четаев Алексей Сергеевич 15.01.1977 Москва 18 18 4 5.0
5 50 Лебедь Алексей Сергеевич 28.07.1989 Московская обл 21 21 5 4.5
МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фитнес-бикини юниорки (16-23 года) абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 8 Букова АнгелинаСергеевна 27.07.2001 Московская обл 5 5 1 12.0
2 4 Дягилева ВарвараИвановна 18.04.2001 Москва 10 10 2 9.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фитнес-бикини мастера абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 34 Козлова ОльгаМихайловна 28.08.1986 Москва 6 6 1 12.0
2 1 Анисимова ИринаВладимировна 10.05.1971 Владимирская обл 9 9 2 9.0
3 26 Карнова МарияНиколаевна 11.01.1987 Москва 17 17 3 7.0
4 43 Лыгина МарияАнатольевна 31.07.1989 Московская обл 19 19 4 5.0
5 31 Ситникова МарияВячеславовна 26.08.1987 Москва 25 25 5 4.5
6 9 Васильева ИринаСергеевна 22.08.1976 Московская обл 30 30 6 4.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фитнес-бикини дебют абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 29 Иванова Дарья Андреевна 08.12.1997 Московская обл 5 5 1 0.0
2 23 Чучукина КсенияВладимировна 25.02.1997 Москва 10 10 2 0.0
3 44 Бабаева ТатьянаИгоревна 05.01.1996 Москва 16 16 3 0.0
4 28 Тельнова РушанаРуслановна 28.05.1993 Москва 19 19 4 0.0
5 49 Комарова Дарья Олеговна 06.05.1995 Московская обл 31 31 5 0.0
6 22 Чижова ВероникаАлександровна 05.08.1996 Московская обл 32 32 6 0.0
7 16 Романова ВикторияОлеговна 12.07.1993 Московская обл 36 36 7 0.0
8 8 Букова АнгелинаСергеевна 27.07.2001 Московская обл 37 37 8 0.0
9 43 Лыгина МарияАнатольевна 31.07.1989 Московская обл 38 38 9 0.0
10 31 Ситникова МарияВячеславовна 26.08.1987 Москва 51 51 10 0.0
11 9 Васильева ИринаСергеевна 22.08.1976 Московская обл 57 57 11 0.0
12 4 Дягилева ВарвараИвановна 18.04.2001 Москва 59 59 12 0.0
13 11 Попова УльянаАлексеевна 18.11.1988 Московская обл 63 63 13 0.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фитнес-бикини до 164 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив



1 34 Козлова ОльгаМихайловна 28.08.1986 Москва 6 6 1 12.0
2 1 Анисимова ИринаВладимировна 10.05.1971 Владимирская обл 9 9 2 9.0
3 26 Карнова МарияНиколаевна 11.01.1987 Москва 17 17 3 7.0
4 28 Тельнова РушанаРуслановна 28.05.1993 Москва 20 20 4 5.0
5 49 Комарова Дарья Олеговна 06.05.1995 Московская обл 21 21 5 4.5
6 43 Лыгина МарияАнатольевна 31.07.1989 Московская обл 30 30 6 4.0
7 31 Ситникова МарияВячеславовна 26.08.1987 Москва 38 38 7 3.0
8 16 Романова ВикторияОлеговна 12.07.1993 Московская обл 38 38 8 2.0
9 9 Васильева ИринаСергеевна 22.08.1976 Московская обл 46 46 9 1.5
10 4 Дягилева ВарвараИвановна 18.04.2001 Москва 51 51 10 1.0
11 17 Воробьева ЖаннаАлексеевна 19.06.1988 Московская обл 51 51 11 0.0

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фитнес бикини 164+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 6 Строгова Ольга Сергеевна 24.04.1997 Московская обл 5 5 1 12.0
2 23 Чучукина КсенияВладимировна 25.02.1997 Москва 11 11 2 9.0
3 29 Иванова Дарья Андреевна 08.12.1997 Московская обл 13 13 3 7.0
4 35 Пименова АленаСергеевна. 16.11.1991 Московская обл 21 21 4 5.0
5 44 Бабаева ТатьянаИгоревна 05.01.1996 Москва 23 23 5 4.5
6 22 Чижова ВероникаАлександровна 05.08.1996 Московская обл 31 31 6 4.0
7 8 Букова АнгелинаСергеевна 27.07.2001 Московская обл 36 36 7 3.0
8 36 Печникова АнастасияПетровна 12.12.1994 Москва 39 39 8 2.0
9 45 Алдошкина ЛюдмилаАлександровна 19.02.1991 Калужская обл 45 45 9 1.5

МО г.Наро-Фоминск 03.03.2024 Категория: Фитнес- бикини женщины абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 6 Строгова ОльгаСергеевна 24.04.1997 Московская обл 5 5 1 2.0
2 34 Козлова ОльгаМихайловна 28.08.1986 Москва 10 10 2 0.0
Главный судья соревнований Митюшин Ю.А.
Главный секретарь соревнований Доронина А.А.


